
U C H W A Ł A   N R  XXIII/146/2008 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 24 września 2008 roku 
 
w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej                  
w Wągrowcu 

 
Na podstawie art.39 ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach 

opieki zdrowotnej (Dz.U.z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z póź.zm.) i art. 12 pkt 11 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001r, 
Nr 142, poz.1592 z późn. zm) 
Rada Powiatu Wągrowieckiego  
 uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Zatwierdzić w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu 
następujące zmiany: 

1. w § 10 ust.1, w pkt.1 ppkt.g) otrzymuje brzmienie : 
 
„g) Oddział dla przewlekle chorych”, 
 
2. w § 10 ust.1 w pkt.1 dodaje się ppkt.j) o brzmieniu: 
 
   „j)  Oddział medycyny paliatywnej” 

 
§ 2. Przyjąć tekst jednolity Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu              
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Społecznej 
ZOZ w Wągrowcu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                Przewodniczący  

                                                 Rady Powiatu W ągrowieckiego 
 
 

                                               _______________________________ 
                                                                                 /Krzysztof Migasiewicz/  
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXIII/146/2008 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 24 września 2008 roku 

 
w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej                  

w Wągrowcu 
 
 
 
Przedstawiony projekt zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Wągrowcu realizuje następujące cele: 

v Dostosowanie nazw komórek organizacyjnych do specjalności zgodnej  

z przedmiotem kontraktowanych świadczeń.    
 

 
 
 
 
 

 

 


